
PJ'i',YDINY 
..:.iCl\i;{~'i~ j'Wr~'rC~:R~.~n 

W91, ,~i;)t~i(lt:: Zarz,\dzenie Nr ..~9..?l?~)12 
Prezydenta Miasta SWI~tOC~'OwiCe 

z dnia ....?'?:..0..:.?..Q.1.3..~.~.. 
W sprawie: ogtoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz lokalu 
mieszkalnego nr 7 znajdujq.cego si~ w segmen.cie nr 7 budynku nr 7-9 przy ul. Jordanowskiej 
w Swi~to.chtowi.ca.ch. 

Na podstawie: 
- art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodar.ce nieru.chomos.ciami 

(Dz,U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z p6zn. zm.), 
- art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 mar.ca 1990 r. 0 samorzct.dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.), 

- u.chwa!y nr XXVII/229/2000 Rady Miejskiej w Swi~to.chlowi.ca.ch z dnia 20.12.2000 r. w sprawie 
okreslenia zasad gospodarowania nieru.chomos.ciami Gminy Swi~to.chtowi.ce ze zmianami, 

Prezydent Miasta Swi~toch'owice 
zafZi\dza: 

§1 

1. Oglosic drugi publiczny przetarg ustny nieograni.czony na sprzedaz lokalu mieszkalnego nr 7 
o powierz.chni uzytkowej 39,11 m2 wraz z piwnicc:t 0 powierz.chni uzytkowej 9,69 m2 (r6wniez 
oznaczonej numerem 7), usytuowany.ch w segmen.cie nr 7 budynku nr 7-9 przy ul. Jordanowskiej 
w Swi~to.chlowi.ca.ch. 

2. Sprzedaz lokalu mieszkalnego nastqpi wraz ze sprzedazct. udzialu w wysokosci 62/1000 
we wsp6lwlasnosci: 
aI do cz~sci wsp61nych budynku i urzq,dzer'l, kt6re nie sluzct. wy1ct..cznie do uzytku wlascicieli lokali 

lub dotychczasowego wlas.ciciela nieru.chomosci, 

bl dzialki oznaczonej numerem ewiden.cyjnym: 1023/187,0 powierzchni 644 m2

. 


3. Cen~ wywotawcz,\ sprzedazy lokalu mieszkalnego Iq,cznie z piwnicct. wraz ze sprzedatct. udzialu 
we wsp6lwlasnosci 62/1 000 cz~s.ci budynku i urzct.dzer'l oraz ze sprzedatct. 62/1 000 cz~sci gruntu 
ustala si~ na kwot~ 60 000 zt (slownie: szesCdziesict.t tysi~.cy zl). 

§2 

1. Informa.cj~ 0 przetargu: 

- wywiesic na tablicy ogloszer'l Urz~du Miejskiego w Swi~tochlowi.ca.ch, 

- zamiescic w Swi~to.chtowi.ckiej Telewizji Miejskiej, Internecie. 


2. Przetarg przeprowadzi komisja przetargowa utworzona zgodnie z Zarzct.dzeniem Nr 340/2012 
Prezydenta Miasta Swi~to.chlowi.ce z dnia 27.06.2012 r. 

3. Przetarg przeprowadzic w opar.ciu 0 Rozporzct.dzenie Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowar'l na zbycie nieruchomosci 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 z p6zn. zm.). 

§3 

Wykonanie zarzct.dzenia powierza si~ Naczelnikowi Wydzialu Gospodarki Nieruchomosciami. 

§4 

Zarzct.dzenie wchodzi w zycie z dniem podj~cia. 

Z up. Prezydcnta Mias!;! 
Drugi Zas pea Prezydenta :'lia~:::11 . 

Bartosz K'1rcz 

http:Swi~to.chlowi.ce
http:Swi~tochlowi.ca.ch
http:Informa.cj
http:tysi~.cy
http:Swi~to.chlowi.ca.ch
http:usytuowany.ch
http:Swi~to.chtowi.ce
http:Swi~to.chlowi.ca.ch
http:gospodar.ce
http:Swi~to.chtowi.ca.ch

